
UCHWAŁA NR XII/99/19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XI/92/19 Rady Miasta Sejny  z dnia 26 września 2019 r. w sprawie podatku od 
nieruchomości wprowadza się nastepujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 lit e) otrzymuje brzmienie: „ e) pozostałych,

- w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 7,57 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej 

- związanych z prowadzeniem działalności kulturalnej   3,10  zł za 1 m2 powierzchni użytkowej."

2) W § 1 ust. 1 skreśla się lit. f).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 
2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: CC627885-81B6-4E72-AA9F-1EC62A780F8D. Podpisany Strona 1




